• Capacità propositiva e di iniziativa autonoma. 

• Capacità relazionali e disponibilità alla collaborazione. 

• Capacità di condividere e favore la condivisione di conoscenze, esperienze e 

competenze. 

Retribuzione di posizione fissa 

EURO 9.115,00 (NOVEMILACENTOQUINDICI) 

SEGRETERIA GENERALE 

SCHEDADI DEFINIZIONE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

DIPENDENZA FUNZIONALE 

SERVIZIO: PROCESSO LEGISLATIVO 

Tipologia 

DUO □   SPECIALISTA X   R&S □ 

Denominazione della Posizione organizzativa 

SUPPORTO AL PROCESSO LEGISLATIVO NEGLI AMBITI DELLA II COMMISSIONE

[...]

• Capacità propositiva e di iniziativa autonoma. 

• Capacità relazionali e disponibilità alla collaborazione. 

• Capacità di condividere e favore la condivisione di conoscenze, esperienze e 

competenze. 

Retribuzione di posizione fissa 

EURO 9.115,00 (NOVEMILACENTOQUINDICI) 

2021-12-15T16:45:26+0100